
Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Signature
Topload Case

Profesionálně zpracovaná
brašna HP Signature
Topload má dvě hlavní
polstrované kapsy pro
notebook o velikosti až
39,62 cm (15,6") a tablet,
které doplňuje dostatek
dalších kapes pro potřebná
příslušenství. Brašna nabízí
otvor pro nabíjení zařízení,
logo v podobě fóliového
potisku, výrazné hluboké
barvy a rukojeť pojezdu.
Slušivý metro styl v
kombinaci s moderní
jednoduchostí.

Módní mobilní doplněk doměsta
● Velmi elegantní design s výraznými liniemi, vřesově šedým vnitřkem a
decentními černými detaily. Vnitřní strany kapes jsou v tmavě modrém
provedení.

Kapsy pro elektronická zařízení
● Dvě plně polstrované kapsy – jedna pro notebook s úhlopříčkou až 39,62 cm
(15,6") a druhá samostatná pro tablety. Kromě polstrovaných stěn a
rozdělovače je i základní konstrukce vyztužena polstrováním.

Kapsy v kapsách
● Další úložný prostor pro příslušenství, psací potřeby, telefon a jiné položky je k
dispozici v různě velkých kapsách na zip.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Signature Topload Case

Kompatibilita Notebooky o velikosti až 15,6" (39,62 cm)

Rozměry Bez obalu: 350 x 480 x 50 mm
Balení: 350 x 480 x 50 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,68 kg
Balení: 0,7 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka

Další informace P/N: L6V65AA #ABB
Kód UPC/EAN: 889296262633

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Topload

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

03/15


